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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest suszarka balkonowa. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać suszarki balkonowej przejawiająca się w jego 

indywidualnym charakterze nadanym mu przez nowe kontury i kształty, co wpływa na oryginalny 

wygląd i podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1 

przedstawia widok suszarki w widoku z góry, fig. 2 - w widoku aksonometrycznym, fig. 3 - widok 

obejmy mocującej. 

Suszarkę stanowią dwa pręty 1 z obejmami 2 służącymi do jej montażu na elementach 

konstrukcyjnych balkonu oraz linki 3. Linki 3 na swoich końcach mają oczka 4, które umieszczone na 

prętach 1 umożliwiają ich swobodne przesuwanie się w celu ich rozsunięcia oraz zsunięcia. Obejmy 2 

umiejscowione są na końcach prętów 1, przy czym istnieje możliwość regulacji rozstawu mocowania 

suszarki. Obejmę 2 stanowią dwie części, część górna 5 oraz część dolna 6. Część górna obejmy 5 

ma kształt tulejki, w której umieszcza się pręt 1, z wyprowadzoną końcówką w postaci płaskownika  

z otworami. Część dolną 6 obejmy 2 stanowi płaskownik z otworami. Płaskowniki części górnej 5 oraz 

części dolnej 6 obejmy 2 po zamontowaniu na elementach konstrukcyjnych balkonu skręca się 

śrubami 7. 

Cechy istotne wzoru polegają na tym, że suszarkę stanowią dwa pręty 1 z obejmami 2 

służącymi do jej montażu na elementach konstrukcyjnych balkonu oraz linki 3, które na swoich 

końcach mają oczka 4 umożliwiające swobodne przesuwanie się linek 3 na prętach 1 w celu ich 

rozsunięcia oraz zsunięcia. Obejmy 2 umiejscowione są na końcach prętów 1, przy czym istnieje 

możliwość regulacji rozstawu mocowania suszarki, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2. Obejmę 2 

stanowią dwie części, część górna 5 oraz część dolna 6. Część górna obejmy 5 ma kształt tulejki, 

w której umieszcza się pręt 1 z wyprowadzoną końcówką w postaci płaskownika z otworami. 

Część dolną 6 obejmy 2 stanowi płaskownik z otworami. Płaskowniki części górnej 5 oraz części 

dolnej 6 obejmy 2 po zamontowaniu na elementach konstrukcyjnych balkonu skręca się śrubami 7, 

jak pokazano na fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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